 MUNI CIPIO DE INDIANOPOLIS

Praga Caramuru, 150 - Centro - CEP 87 235 000
Fone/Fax 44 3674 1108 - CNP] 75.798.355/0001-77
E-mail: gabinete@indianopolis.pr.gov.br

INDIANOPOLIS - ESTADO DO PARANA

AUDIENCIA PUBLICA

LDO EXERCICIO 2025

Entidade: Municipio de Indianopolis
Local: Camara Municipal de Indiandpolis
Dia: 30/04/2024 — as 14h00min.
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N° Nome Assinai,/évﬁd
e d//fff'ﬂz’é& /ﬁ‘)ﬂl .5 -
= (,(7,@ ]@ﬁzmau kQM =) M
3 | Qcanmdho aned o Sl | Ll
V., 7l Ll e
- Qx&mmwm@/ de %ufw\ B~
7. ﬁm%m L)z/{_ R % *U.I
N mm&m@ , 270/ [/
S (VpereyWl - // {)’é:’{
10. -
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.




